
      Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования   

              «Ижевская детская школа искусств»  

муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области. 

 

ПРИКАЗ                                                                            № 32  
22.08.2019 
 

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений. 

 

 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, 

в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 

вопросам применения локальных нормативных актов МБУДО «Ижевская ДШИ», 

обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 I. Создать Комиссию из равного числа представителей родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних обучающихся и представителей работников 

организации в составе: 

 

1. Кострова Вера Алексеевна – преподаватель МБУДО «Ижевская ДШИ» 

2. Шакирова Наталья Васильевна – преподаватель МБУДО «Ижевская ДШИ» 

3. Кауркина Татьяна Павловна – член родительского комитета 

4. Постельных Татьяна Владимировна– член родительского комитета  

 

II. Определить срок полномочий Комиссии  5 лет. 

 

 

 

 

Директор МБУДО 

«Ижевская ДШИ» -                                                                                    Е.В.Заботина 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                         В.А. Кострова  

                                                                                                                     Н.В.Шакирова 

                                                                                                                     Т.П.Кауркина 

                                                                                                                     Т.В. Постельных     


